渝食安促（2013）21号
重庆市食品安全促进会

关于举办2013年食品质量检测与食品安全
管理第一期高级人才研修班的通知

重庆市各食品相关企业:
为提升我市食品企业质量检测检验能力和食品安全管理水平，促进食品行业健康有序发展，保障食品质量安全和公众身体健康，根据国务院办公厅《关于印发2013年食品安全重点工作安排的通知》(国办发〔2013〕25号文件)及国务院食品安全委员会办公室《关于印发〈食品安全宣传教育工纲要（2011 - 2015年）〉的通知》（食安办〔2011〕17号文件）要求，重庆市食品安全促进会决定举办2013年食品质量检测与食品安全管理第一期高级人才研修班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2013年8月7日至9日。

二、培训地点：南园大酒店（渝中区南区路160号，前台电话63553298）
三、培训内容：食品质量检测检验、食品标签标识、食品安全管理、食品添加剂使用及管理、国外食品安全管理等相关内容。

四、培训方式：由重庆大学管理学院、重庆市计量质量检测研究院食品质量监督检验中心、重庆出入境检验检疫局检验检疫技术中心和重庆市食品安全促进会的有关专家教授授课，实地参观交流学习，理论与实践相结合，提高食品质量检测检验能力和食品安全管理水平。学员经培训考试合格后，由重庆市食品安全促进会统一颁发重庆市统一编号登记管理的培训证书（可在重庆食品安全网和诚信重庆网官方网站查询），该证书将作为企业诚信建设、诚信评价和诚信等级评价的主要依据之一。
五、培训费用：1580元/人（含场地费、授课费、考察交通费、资料费及证书费等)；会务组统一安排食宿（费用自理）。

请各单位接此通知后,安排相关负责人及相关工作人员参加学习培训，并于2013年7月26日前将报名回执（见附件2）加盖公章后传真至本次培训班会务组。另请每位参训人员准备身份证、学历复印件各1份、二寸蓝底照片2张。
报名时间：2013年7月16日一26日
报到时间：2013年8月6日（下午14:00 - 20:00）
培训地点：渝中区南区路160号南园大酒店28楼B会议室

培训时间：2013年8月7日-9日（详见附件1）

联系人：张杰，报名电话：62805409,13637802636

邮箱：799805219@qq.com，传真：62813715

特此通知

附件：1.学习日程安排表

  2.参训回执表

  3.《专业技能证书》鉴定呈报表

重庆市食品安全促进会

二〇一三年七月十五日
附件1：
2013年重庆市食品质量检测与食品安全管理第一期高级研修班
学习日程安排表
	时间
	内容
	主持人
	地点

	8月6号
	14:00—20:00
	报到

	南园大酒店

	8月7号
	8:30—10:00
	食品质量检测检验
	王国民
	南园大酒店

	10:30—12:00
	食品标签标识
	李沿飞
	南园大酒店

	12:00—13:30
	中餐

	13:30—17:30
	国内食品安全管理
	余学明
	南园大酒店

	17:30—18:30
	晚餐

	8月8号
	8:00—10:00
	参观交流
	屠大伟
	重庆市计量质量检测研究院食品质量监督检验中心

	10:00—12:00
	参观交流
	王国民
	重庆出入境检验检疫局检验检疫技术中心

	12:00—13:30
	中餐

	13:30—17:00
	食品添加剂使用及管理
	唐春红(暂定)
	南园大酒店

	17:00—18:30
	晚餐

	8月9号
	8:30—12:00
	国外食品安全管理
	朱勇
	南园大酒店

	12:00—14:00
	午餐

	14:00—16:00
	考试

	南园大酒店

附件2：
2013年重庆市食品质量检测与食品安全管理第一期高级研修班
参研回执表
	单位全称

	行业

	单位地址

	邮编

	研修人员姓名
	性 别
	职 务
	联系电话
	身份证号

	参研总人数

	是否安排住宿     □需要     □不需要

□单间          □标间     □其他

	参研费用支付方式
	开户行：农商行两江新区支行龙湖分理处

户  名：重庆市食品安全促进会

账  号：1307030120010001764

	各食品单位，请于8月1日下午5点前务必汇总参研人员名单，并将回执传真至重庆市食品安全促进会办公室：023—62813715  62805409

或传至邮箱：791390010@qq.com    799805219@qq.com

联 系 人：张杰  13637802636 (传真是自动的，发后请来电确认)

附件3：
《专业技能证书》鉴定呈报表

	姓     名

	性  别

	民 族

	出     生

年     月

	文化程度

	工作单位

	身份证号码

	申请鉴定专业等级

	何时
何地

受过

何种

技术

训练

	个人

技术

摘要

总结

	推

  荐

单   位   意   见

	                      （公  章）

                      年     月     日